
oSéEnísSuvních vztahů
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV, , |

J~ Pocí p ís: JDODATEK č. 3
k Rámcové dohodě

o poskytování služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení
zaměstnanců

Číslo přidělené agenturou:
Číslo přidělené dle registru smluv uživatele: D700/41 000/00064/21/00

Smluvní strany
Uživatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVII I , vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: vedoucím a ředitelem odštěpného závodu
DARKOV

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky:

(dále jen „uživatel“)

a

Agentura: VOJMAR s.r.o.
Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38606
IČ: 29394384
DIČ:CZ29394384, plátce DPH
Bankovní spojení:
č. účtu: 
Zastoupena: 

(dále jen „Agentura“)

(uživatel a agentura dále společně jen jako „smluvní strany“)

SML.č ,

DNE: 6DODATEK č .  3
k Rámcové dohodě

o poskytování služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení
zaměstnanců

Číslo přidělené agenturou:
Číslo přidělené dle registru smluv uživatele: D700/41 000/00064/21/00

Smluvní strany
Uživatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVII I , vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: vedoucím a ředitelem odštěpného závodu
DARKOV

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky:

•IN'

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

(dále jen „uživatel“)

a ’

Agentura: VOJMAR s.r.o.
Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38606
IČ: 29394384
DIČ:CZ29394384, plátce DPH
Bankovní spojení:
č. účtu: 
Zastoupena: 

(dále jen „Agentura“)

(uživatel a agentura dále společně jen jako „smluvní strany“)

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHU
S.p. DIAMO, 02 .  DARKOV, ,

smlčJ
DNE: ~ ý~Podpíš~ MrDODATEK č. 3

k Rámcové dohodě
o poskytování služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení

zaměstnanců

Číslo přidělené agenturou:
Číslo přidělené dle registru smluv uživatele: D700/41 000/00064/21/00

Smluvní strany
Uživatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVII I , vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

edoucím a ředitelem odštěpného závoduZastoupený:
DARKOV

smlouvy:

Osoba oprávněná smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Dol 73 <arviná

elektronicky B

(dále jen „uživatel“)

a ’

Agentura: VOJMAR s.r.o.
Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38606
IČ: 29394384
DIČ:CZ29394384, plátce DPH

spojen
účtu:

Zastoupena- l

(dále jen „Agentura“)

(uživatel a agentura dále společně jen jako „smluvní strany“)



I.
Úvodní ustanovení

< . Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Rámcové dohodě o poskytování
služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení zaměstnanců č. D700/4 1000/00064/21/00
ze dne 1 . 5. 2020, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. Tímto Dodatkem č. 3 (dále jen „dodatek“) se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy
mění následovně.

II.
Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem se dle článku VII. bod 9.2 Rámcové dohody navyšují hodinové fakturační sazby,
uvedené v Příloze č. 4 k Rámcové dohodě, o 

, přičemž navýšení se vztahuje na období od 1. 11. 2022.

2. Příloha č. 4 smlouvy s aktualizovanými hodinovými fakturačními sazbami je  uvedena jako příloha
tohoto dodatku.

3. Zároveň se sjednává pro zaměstnance agentury působící u uživatele nárok na jednorázovou
odměnu za níže uvedených podmínek. Mimořádná odměna ve výši Kč přísluší
zaměstnanci, jehož pracovní poměr u zaměstnavatele (agentury) pro výkon činnosti pro uživatele
neskončil do 30. září 2022 včetně nebo který v období od ledna 2022 do srpna 2022 odpracoval
v pracovním poměru pro uživatele alespoň Nárok na poskytnutí odměny ve výši
Kč by měli i zaměstnanci agentury, kteří odpracovali v období od ledna 2022 do srpna 2022 v
pracovním poměru pro uživatele více než

4. Dále se stanovuje roční odměna na každého zaměstnance Agentury za rok 2022 ve výši 
z finančního objemu vyplacených hodinových sazeb za období leden - říjen 2022, resp. období
trvání pracovního poměru dotčeného zaměstnance v roce 2022.

5. V čl. VII se odkaz na kolektivní smlouvu v bodě 9.2 mění tak, že se od 1. 1. 2023 na agenturní
zaměstnance pracující pro Uživatele DIAMO, s. p. vztahuje platná a účinná Podniková kolektivní
smlouva DIAMO, s. p.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašují,
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek. Strany se dohodly, že
uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná
plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují
za plnění dle této smlouvy ve znění tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Příloha: č. 4 - aktualizované hodinové fakturační sazby

V ° Stravě  dne :  2 3 * 01 ’

vedoucí a ředitel odštěpného závodu DARKOV

2/2

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Rámcové dohodě o poskytování
služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení zaměstnanců č. D700/41 000/00064/21/00
ze dne 1. 5. 2020, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. Tímto Dodatkem č. 3 (dále jen „dodatek") se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy
mění následovně.

II.
Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem se dle článku VII. bod 9.2 Rámcové dohody navyšují hodinové fakturační sazby,
uvedené v Příloze č. 4 k Rámcové dohodě, o 

, přičemž navýšení se vztahuje na období od 1. 11. 2022.

2. Příloha č. 4 smlouvy s aktualizovanými hodinovými fakturačními sazbami je uvedena jako příloha
tohoto dodatku.

3. Zároveň se sjednává pro zaměstnance agentury působící u uživatele nárok na jednorázovou
odměnu za níže uvedených podmínek. Mimořádná odměna ve výši Kč přísluší
zaměstnanci, jehož pracovní poměr u zaměstnavatele (agentury) pro výkon činnosti pro uživatele
neskončil do 30. září 2022 včetně nebo který v období od ledna 2022 do srpna 2022 odpracoval
v pracovním poměru pro uživatele alespoň Nárok na poskytnutí odměny ve výši
Kč by měli i zaměstnanci agentury, kteří odpracovali v období od ledna 2022 do srpna 2022 v
pracovním poměru pro uživatele více než

4. Dále se stanovuje roční odměna na každého zaměstnance Agentury za rok 2022 ve výši 
z finančního objemu vyplacených hodinových sazeb za období leden - říjen 2022, resp. období
trvání pracovního poměru dotčeného zaměstnance v roce 2022.

5. V čl. VII se odkaz na kolektivní smlouvu v bodě 9.2 mění tak, že se od 1. 1. 2023 na agenturní
zaměstnance pracující pro Uživatele DIAMO, s. p. vztahuje platná a účinná Podniková kolektivní
smlouva DIAMO, s. p.

III.
Závěrečná ujednání

1 . Tento Dodatek č. 3 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašují,
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek. Strany se dohodly, že
uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná
plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují
za plnění dle této smlouvy ve znění tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Příloha: č. 4 - aktualizované hodinové fakturační sazby
31  -Oi- j

Karvi V Ostravě dne: Z 3 ”01" 2023

vedoucí a ředitel odštěpného závodu DARKOV

2/2

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Rámcové dohodě o poskytování
služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení zaměstnanců č. D700/41 000/00064/21/00
ze dne 1. 5. 2020, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. Tímto Dodatkem č. 3 (dále jen „dodatek“) se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy
mění následovně.

II.
Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem se dle článku VII. bod 9.2 Rámcové dohody navyšují hodinové fakturační sazb'
uvedené v Příloze č. 4 k Rámcové dohodě,

přičemž navýšení se vztahuje na období od 1. 11. 2022.

2. Příloha č. 4 smlouvy s aktualizovanými hodinovými fakturačními sazbami je uvedena jako příloha
tohoto dodatku.

3. Zároveň se sjednává pro zaměstnance agentury působící u uživatele nárok na jednorázovou
odměnu za níže uvedených podmínek. Mimořádná odměna ve výši Kč přísluší
zaměstnanci, jehož pracovní poměr u zaměstnavatele (agentury) pro výkon činnosti pro uživatele
neskončil do 30. září 2022 včetně nebo který v období od ledna 2022 do srpna 2022 odpracoval
v pracovním poměru pro uživatele alespoň Nárok na poskytnutí odměny ve výši J
Kč by měli i zaměstnanci agentury, kteří odpracovali v období od ledna 2022 do srpna 2022 v
pracovním poměru pro uživatele více

4. Dále se stanovuje roční odměna na každého zaměstnance Agentury za rok 2022 ve výši
z finančního objemu vyplacených hodinových sazeb za období leden - říjen 2022, resp. období
trvání pracovního poměru dotčeného zaměstnance v roce 2022.

5. V čl. VII se odkaz na kolektivní smlouvu v bodě 9.2 mění tak, že se od 1. 1. 2023 na agenturní
zaměstnance pracující pro Uživatele DIAMO, s. p. vztahuje platná a účinná Podniková kolektivní
smlouva DIAMO, s. p.

III.
Závěrečná ujednání

1 . Tento Dodatek č. 3 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašují,
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek. Strany se dohodly, že
uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná
plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují
za plnění dle této smlouvy ve znění tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Příloha: č. 4 - aktualizované hodinové fakturační sazby

V Ostravě dne: 2 3 -01- 2023

vedoucí a ředitel odštěpného závodu DARKOV

2/2



Příloha č. 4

Profese
Fakturační hodinová

sazba v Kč
Navýšení o 

Poznámka:
1) Počet hodin za směnu je 
Žlutě označené řádky - využívané profese

.......

Příloha č. 4

Profese
Fakturační hodinová

sazba v Kč
Navýšení o 

Poznámka:
1)  Počet hodin za směnu je 
Žlutě označené řádky - využívané profese

Příloha č. 4

Navýšení oProfese
sazba v Kč

Poznámka:
1)  Počet hodin za směnu
Žlutě označené řádky - využívané profese




